Obec Jind Fichovice, Jind Fichovice 232, 358 01 Kraslice, | € 00259373

Rozpo €et pro rok 2018

Prijmy:
Dariové pfijmy
Dariové prijmy
Dariové prijmy
Dariové prijmy
Dariové prijmy
Dariové prijmy
Dariové prijmy
Dariové prijmy
Dariové prijmy
Dariové prijmy
Dariové prijmy
Dariové p fijmy celkem

Dané, poplatky a jina obdobn
Dané, poplatky a jind obdobn
Dané, poplatky celkem

Neinv.pfij.tran.ze SR
Neinv.p fij.tran.ze SR celkem

Péstebni ¢innost
Péstebni ¢innost celkem

Podpora ost.produké.cinn.
Podpora ost.pr. €in.celkem

Dan z pfijmu fyz.osob zavisla €innost

Dan z pfijmu fyz.osob ze samost.vyd él.¢inn.
Dan z pfijmu fyz. osob z kapital. vynosu
Dan z pfijma prav. osob

Dan z pfijm G prav.osob za obec

Dan z pfidané hodnoty

Poplatek za odn éti lesa

Poplatek za sb ér, shromaz d’ovani odpadu
Poplatek ze ps G

Spravni poplatky

Dan z nemovitosti

Dan z hazardnich her
Odvod vyt ézku z provoz.loterii

Neinvesti éni dotace na vykon statni spravy

PFijmy z prodeje d Fivi z lesa

Podily z honiteb

Vnitini obchod,sluzby,cestovni | PFijmy z prod. pohled ,let.snim. a publikace

Vn. obch. SI.,cest.celkem

Ostatni sluzby
Ostatni sluzby celkem

Ostatni zaleZitosti kultury
Ostatni zaleZitosti kultury
Ost. Zal. kult.celkem

Prispévky z reklamnich tabuli

Reklama a propagace na kulturni akce
Prijaté dary na DD a na kulturni akce
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uz ORG ODPA
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0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
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0000
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0000

1031

1032

2143

2144

3319
3319

POL

1111
1112
1113
1121
1122
1211
1335
1340
1341
1361
1511

1381
1382

4112

2111

2111

2112

2111

2111
2321

rozpocet
1 000 K¢&
1 473,00
45,00
158,00
1 500,00
0,00
3 032,00
3,00
420,00
14,00
2,00
730,00
7 377,00

22,00
11,00
33,00

0,00
0,00

1 400,00
1 400,00

14,00
14,00

1,00
1,00

0,70
0,70

0,00
0,00
0,00



Pitna voda PFijmy z prondjmu movitych v éci
Pitné& voda celkem

Odvad éni a ¢isténi odpadnich PFijmy z pronajmu movitych v éci
Odvad éni celkem

Sportovni zafizeni v majetku  Najemné Fotbalového klubu
Sportovni zafizeni v majetku  PFijaté dary na sportovni  ¢€innost
Sportovni zafizeni v majetku  Elmér 2017

Sport.zaF. v maj.celkem

Zaplyn a el.energiiu ¢€p. 81,232
Pronajem bytovych jednotek
Nedoplatky BJ za sluzby 2017

Bytové hospodarstvi
Bytové hospodarstvi
Bytové hospodarstvi
Bytové hosp. celkem

Nebytové hospodarstvi Sluzby souv.s najmem od  Ceské posta
Nebytové hospodarstvi Najem od Ceska posta
Nebytové hospod.celkem

PohFebnictvi Hrbitovni poplatky
Pohtebnictvi celkem

Komunalni sluzby a Gzemni roz PFijem od ob éanti za zaméfeni pozemk G
Komunalni sluzby a Gzemni roz PFijmy za sepsani kupnich smluv,kolk  a,dani
Komunalni sluzby a izemni roz PFijmy v écné b femeno

Komunalni sluzby a Gzemnir  Pron&jmy pozemk U

Komunalni sluzby a Gzemni roz PFijmy z prodeje pozemk

Komun.sluzby celkem

Vyuzivani a zneskodhovani kol PFisp évek na textil
Vyuzivani a zneskodiovani kol PFisp évek na t Fidény odpad
Vyuzivani kom.odp. celkem

Péce o vzhled obci a vet.zeleit PFispévek na Upravy prostr.u Mauzolea
Péce o vzhled obci celkem
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2310

2321

3412
3412
3412

3612
3612
3612

3613
3613

3632

3639
3639
3639
3639
3639

3725
3725

3745

2133

2133

2132
2321
2324

2111
2132
2324

2111
2132

2111

2111
2111
2119
2131
3111

2111
2324

2111

6,00
6,00

9,00
9,00

1,20
0,00
0,00
1,20

80,00
84,00
0,00
164,00

24,90
3,60
28,50

2,00
2,00

20,00
10,00
556,00
133,00
30,00
749,00

0,60
115,00
115,60

12,10
12,10



Obecné piijmy a vydaje z finan¢ PFijmy z Grok G
Obecné p Fijmy celkem

Celkové p Fijmy

Zména stavu kratkodoby: Zapojeni zUstatku na Gctu 2017
Celkové pfijmy +financ.

231 15

231 15

6310 2141 5,00
5,00

9 918,10

8115 2 055,60

11 973,70



Obec Jind Fichovice, Jind Fichovice 232, 35801 Kraslice, | € 00259373

Rozpo €et pro rok 2018

Vydaje:

Péstebni ginnost Dohoda o provedeni prace
Pé&stebni innost Material

Péstebni ¢innost Pojist éni lesa

Péstebni ¢innost Péstebni ¢innost v lese
Péstebni ginnost SVOL

Péstebni ¢innost celkem

Silnice Posypovy material na silnice
Silnice Prohrnovani
Silnice Oprava silnic

Silnice celkem

Ostatni zaleZitosti pozemnich kor Uprava chodnik @ a naméstiéka v obci
Ostatni zaleZitosti pozemnich kor Spravni poplatky

Ostatni zaleZitosti pozemnich kor Technicky dozor
Ostat.zalez.poz.kom.celkem

Provoz vefejné dopravy Dopravni obsluznost
Provoz ve F. dopravy celkem

Pitna voda Vodné ¢€.p. 232, 81

Pitna voda VOSS provozovani vodovodu

Pitna voda Vodovod 7.etapa

Pitna voda Vodovod 7.etapa zpracovani vyb  ér.Fizeni

Pitn& voda celkem

Vodni dila v zemédglské krajiné Projektova dokumentace Mezihorska,Jind  Fich
Vodni dila celkem

Odvadéni a &isténi odpadnich vo Stoéné €.p. 232, 81

Odvadéni a &isténi odpadnich vo Sto €né el.energie p fe€erp.st.rokle
Odvadéni a &isténi odpadnich vo VOSS provozovani kanalizace

Odvadéni a &isténi odpadnich vo Kanalizace 7.etapa

Odvadéni a &isténi odpadnich vo Kanalizace 7.etapa zprac. vyb ér.Fizeni

SU AU
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15

15
15
15
15
15

UZ ORG ODPA POL

1031
1031
1031
1031
1031

2212
2212
2212

2219
2219
2219

2221

2310
2310
2310
001 2310

2341

2321
2321
2321
2321
001 2321

5021
5139
5163
5169
5179

5139
5169
5171

5171
5362
5169

5329

5151
5169
6121
6121

5169

5151
5154
5169
6121
6121

rozpocet

1 000 K¢
107,00
63,00
6,00
331,00
1,50
508,50

50,00
200,00
100,00
350,00

700,00
0,00
20,00
720,00

21,00
21,00

50,00
100,00
500,00

25,00
675,00

0,00
0,00

40,00
29,00
100,00
650,00
25,00



Odv. A €ist. Odp.v.celkem

Bezpecnost prace
Bezpe énost prace celkem

Zéakladni Skoly
Zéakladni Skoly celkem

Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihovnické
Cinnosti knihov.celkem

Vydavatelska ¢innost

Vydavatelskd €innost celkem

Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury
Ostatni zalezitosti kultury
Ost. Zalez.kultury celkem

Proskoleni BOZP

Pfispévek na ZS a MS Kraslice

Dohoda o PP knihovnice
Material knihovna
Udrzba PC

Prispévek na knihovnu

Obecni zpravodaj

Dohoda o prov.prace kronika,v &z hodiny,hud.p
Material kultura

Pronajem

Skoleni kronika Fe

Ostatni sluzby

Cestovné kronika fe

Pohost éni na kulturni akce

Vécné dary na kulturni akce

Zachovéni a obnova kulturnich p Restauratorské prace sochy sv.J.Nepom.

Zachovani kult.pam.celkem

Cinnosti registrovanych cirkvi a r PFisp évek na opravu kostela sv.Martina

Cin.registr.cirkvi celkem

Rozhlas a televize
Rozhlas a televize
Rozhlas a televize celkem

Oprava rozhlasu
Autorské poplatky

Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a OSA

Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a SPOZ material
Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a Hudebni produkce
Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a PohoSt éni (posezeni s d Gchodci,vitani ob éant 231
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15
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15
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2521

3113

3314
3314
3314
3314

3316

3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319

3322

3330

3341
3341

3399
3399
3399
3399

5169

5321

5021
5139
5168
5339

5169

5021
5139
5164
5167
5169
5173
5175
5194

5171

5223

5171
5169

5041
5139
5169
5175

844,00

6,00
6,00

240,00
240,00

9,00

3.00
10,00
2300

25,00
25,00

18,00
17,00
5,00
0,50
27,00
0,50
15,00
25,00
108,00

320,00
320,00

50,00
50,00

5,00
0,60
5,60

10,00

7,00
15,00
15,00



Ostatni zaleZitosti kultury,cirkvi a Vécné dary (vitani ob ¢ank, kytice..)
Ost.zalez.kultury celkem

Sportovni zafizeni v majetku obc Material

Sportovni zafizeni v majetku obc Vodné,sto €né kabiny

Sportovni zafizeni v majetku obc Plyn kabiny

Sportovni zafizeni v majetku obc Elektricka energie kabiny

Sportovni zafizeni v majetku obc Provedené sluzby kabiny (revize..)
Sportovni zafizeni v majetku obc PFisp évek Fotbalovy klub

Sport.za Fiz.celkem

Ostatni z&jmova ¢innost Material h Fisté

Ostatni zajmova &innost Najemné za pozemek d étského h Fisté
Ostatni zajmova &innost Prispévek CSV

Ostatni zajmova &innost Prispévek Royal Rangers

Ostatni zajmova &innost Oprava histé

Ostatni zajm. €éin.celkem

Bytové hospodarstvi Material €.p. 81, 232

Bytové hospodéfstvi Plyn ¢p. 81

Bytové hospodéfstvi Elektricka energie ¢€p.81

Bytové hospodéfstvi Provedené sluzby ¢&.p. 81, 232 (revize ...)
Bytové hospodéfstvi Opravy a Udrzba BJ €.p. 81, 232

Bytové hospod.celkem

Nebytové hospodarstvi
Nebytové hospod.celkem

Prispévek na najem posty

Vefejné osvétleni Elektricka energie ve fejné osv étleni
Vefejné osvétleni Opravy ve fejného osv étleni
Vefejné osvétleni Verejné osv étleni

Verejné osv étl.celkem

PohFebnictvi Oprava h rbitovni zdi
Pohfebnictvi Socialni poh feb
Pohtebnictvi celkem
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3399

3412
3412
3412
3412
3412
3412

3429
3429
3429
3429
3429

3612
3612
3612
3612
3612

3613

3631
3631
3631

3632
3632

5194

5139
5151
5153
5154
5169
5222

5139
5164
5222
5222
5171

5139
5153
5154
5169
5171

5499

5154
5171
6121

5171
5192

15,00
62,00

12,00
11,00
17,00
15,00

7,00
20,00
82,00

2,00
0,20
2,00
20,00
15,00
39,20

8,00
12,00
7,00
25,00
20,00
72,00

52,00
52,00

150,00

90,00
500,00
740,00

600,00
20,00
620,00



Komunalni sluzby a izemni rozve Najemné pozemku SPU

Komunalni sluzby a Gzemni rozvc Pravni sluzby

Komunalni sluzby a tzemni rozvc Zaméreni pozemku pro prodeje
Komunalni sluzby a tzemni rozvc Navrh na vklad, da i z pfevodu nemov.
Komunalni sluzby a tzemni rozvc Ovéfeni podpisu

Komunalni sluzby a tzemni rozvc Nakup pozemku

Komunalni sl. Celkem

Nebezpeény odpad Sbér a svoz neb. odpad G
Nebezpe ény odpad celkem

Komunalni odpad Nakup kontejner G

Komunalni odpad Postovné na zaslani sloZzenek na odpady
Komunalni odpad Pronajem nadob na komunalni odpad
Komunalni odpad Shér a svoz komunélniho odpadu
Komunalni odpad Nakup kolk U

Komunalni odpad celkem

Pége o vzhled obci a vefej. zeleri Platy zam éstnanc U vef.zelen

Péce o vzhled obci a verej. zeleft Socialni pojiSt éni ver.zelen

Péce o vzhled obci a verej. zeleft Zdravotni pojist éni verF.zelen

Péce o vzhled obci a verej. zelet Ochranné napoje

Pége o vzhled obci a vefej. Zelet Ochranné pracovni pom uGcky

Péce o vzhled obci a verej. zelet Nakup DDHM od 3 000,- do 40 000,- K €
Pége o vzhled obci a verej. zeleit Nakup materialu

Péce o vzhled obci a verej. zeleit Nakup PHM

Pége o vzhled obci a verej. zelefi Skoleni ve Fejna zele i

Pége o vzhled obci a vetej. zeleii Profez strom U, bolSevnik

Péce o vzhled obci a verej. zeleit Oprava techniky

Péce o vzhled obci celkem
Ochrana obyvatelstva Ochrana obyvatelstva p i krizovych situacich
Ochrana obyvat.celkem

Bezpednost a vefejny poradek  Umist éni ps G do Gtulku
Bezpeénost a verejny pofadek  Agenda p festupkové komise
Bezp.a ve f.pof.celkem
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231
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231
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231
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15
15
15
15

15

15
15
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15

15

15
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3639
3639
3639
3639
3639
3639

3721

3722
3722
3722
3722
3722

3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745
3745

5212

5311
5311

5164
5166
5169
5362
5365
6130

5169

5137
5161
5164
5169
5361

5011
5031
5032
5131
5132
5137
5139
5156
5167
5169
5171

5901

5169
5321

0,40
20,00
40,00
15,00

2,00

320,00
397,40

10,00
10,00

50,00
5,00
1,50

670,00

10,00

736,50

400,00
100,00
36,00
1,00
20,00
30,00
25,00
30,00
1,00
25,00
30,00
698,00

30,00
30,00

15,00
2,00
17,00



Pozarni ochrana-dobrovolna &ast Ochranné pom Ucky

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Nakup DDHM od 3000- 40000,-K ¢
Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Nakup materialu

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Elekt Fina poz.zbrojnice

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Nakup PHM

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast STK vozidel, JAY systém

Pozarni ochrana-dobrovolna ¢ast Oprava techniky

PoZzarni ochr.celkem

Zastupitelstva obci
Zastupitelstva obci
Zastupitelstva obci

Zastupitelstva obci celkem

Volby prezidenta republiky
Volby prezidenta celkem

Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy

Cinnost mistni spravy

Odmeény ¢lent zastupitelstva
Socialni pojist éni zastupitele
Zdravotni pojist éni zastupitel G

Nespecifikované rezervy

Platy sprava

Dohody o PP (klid,zakony,web
Socialni pojist éni sprava
Zdravotni pojist éni sprava
Pojistné organizace za pracovni Uraz
Tisk a publikace

Drobny hmotny majetek sprava
Nakup materialu sprava

Plyn budova G fadu

Elektfina budova U fadu
Sluzby post

Sluzby telekomunikaci,internet
Pronajem

Pravni a poradenské sluzby
Skoleni sprava

Opravy a udrzovani PC

Sluzby jiné (pult och.,deratizace)
Pracovn élékarské sluzby
Stravné zam éstnanci sprava
Oprava a udrzovani €p. 232
Programy do 60 000.00K ¢
Cestovné sprava

MAS Sokolov

231
231
231
231
231
231
231

231
231
231

231

231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
231
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15
15
15
15
15
15
15

15
15
15

15

15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
15
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N

5512
5512
5512
5512
5512
5512
5512

6112
6112
6112

6118

6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171
6171

6171

5132
5137
5139
5154
5156
5169
5171

5023
5031
5032

5901

5011
5021
5031
5032
5038
5136
5137
5139
5153
5154
5161
5162
5164
5166
5167
5168
5169
5169
5169
5171
5172
5173

5221

5,00
22,00
10,00
11,00
15,00
15,00
30,00

108,00

869,00
123,00
57,00

1 049,00

25,00
25,00

665,00
61,00
167,00
60,00
6,00
10,00
50,00
55,00
65,00
45,00
15,00
35,00
5,00
20,00
25,00
90,00
70,00
0,50
52,00
200,00
0,00
30,00

15,00



Cinnost mistni spravy Vefejnopravni smlouva Kraslice RUIAN
Cinnost mistni spravy DSMOK

Cinnost mistni spravy Spravni poplatky

Cinnost mistni spravy Ovéreni podpisu

Cin.mistni spr. Celkem

Pajisténi funkéné nespecifikovan P0jiSt éni hmotného majetku obce+pojist  éni u
Poijist éni funk.nes.celkem

Ostatni finan&ni operace Odvod DPH finan énimu U Fadu
Ostatni finanéni operace Platby dani prod étovani dan & PO za obec
Ostatni finan. oper.celkem

Obecné pHijmy a vydaje z finanér Uroky zaplacené dlouhodoby v &r
Obecné piijmy a vydaje z finanér Sluzby bankovniho G étu
Ob.pft. a vyd.z fin.op.celkem

Celkové vydaje:

Splatky dlouh. vyd. prostredkt ~ Splatky dlouhodobého Gv  éru
Celkové vydaje+financovani

231

231
231
231

231

231
231

231
231

231

Schodek rozpoctu ¢ini 1 123 600,-K¢&. Schodkovy rozpocet bude kryt prebytky predchazejicich let.

Stav fin. prostfedkd ke dni 15.11.2017 ¢ini 12 601 986,21 K¢.
Bylo schvéleno finanéni kontrolou . Sou¢asné byla provedena predbézna fidici kontrola.

15

15
15
15

15

15
15

15
15

15

343

6171

6171
6171
6171

6320

6399
6399

6310
6310

5321

5329
5362
5365

5163

5362
5365

5141
5163

8124

5,00
20,00
2,00
1,00
1769,50

23,00
23,00

500,00
0,00
500,00

100,00
15,00
115,00

11 041,70

-932,00
11 973,70



